3
[bookmark: bookmark0][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕДВЕДЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМКИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 04.09.2023 года                                 № 58                                                                     д.Власово

О присвоении адреса объекту недвижимости на территории Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» Уставом Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области,

Администрация Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области постановляет:

 1. Жилому дому с кадастровым номером 67:20:1220101:194, площадью 255,5кв.м., расположенный на земельном участке с кадастровым номером 67:20:1220101:32 присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Темкинский муниципальный район, Медведевское сельское поселение, д.Прудки, ул.Дачная, д.17.
          2. Земельному участку с кадастровым номером 67:20:1220101:32, видом разрешенного использования - для ведения  садоводства, площадью 776кв.м. расположенному на территории Медведевского сельского поселения присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Темкинский муниципальный район, Медведевское сельское поселение, д.Прудки, ул.Дачная,  земельный участок №17.
         3.   Направить	данное постановление для внесения соответствующих изменений в регистрирующие органы.
		 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Медведевского сельского поселения
Темкинского района
Смоленской области	                 В.П.Потапов

image1.wmf